[bookmark: _Hlk106033066]达拉特旗人民政府办公室关于成立第五次
全国经济普查领导小组的通知

各苏木镇人民政府，各街道办事处，旗政府各部门，各开发区（园区），各直属单位，各企事业单位：
为进一步做好全旗第五次全国经济普查，扎实做好工作落实，经研究，决定成立达拉特旗第五次全国经济普查领导小组，现将有关事宜通知如下。
组  长：张伟雄  旗委常委、政府副旗长
副组长：贾培德  旗统计局局长
            白万兴  旗委宣传部常务副部长
            于  东  旗发展和改革委员会副主任
李  鹏  旗人民政府办公室秘书室主任
成  员：王  东  旗委政法委员会副书记
贾  江  旗委机构编制委员会办公室副主任
梁海霞  旗民政局副局长
周  洁  旗财政局副局长
王  军  旗统计局副局长
张小刚  旗税务局副局长
魏  平  旗市场监督管理局党组成员、综合
行政执法大队大队长
领导小组负责全旗第五次全国经济普查的组织和实施，协调解决工作中遇到的重大问题。
领导小组下设办公室，办公室设在旗统计局，办公室主任由旗统计局副局长王军兼任。领导小组办公室承担领导小组的日常工作，具体负责研究提出需领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事项，加强与各部门的沟通协调，承办领导小组交办的其他事项。
今后，除领导小组组长外，领导小组其他人员如有变动，由接替其行政职务的人员自行接替相应工作，此项工作结束后，领导小组自行撤销，不另文通知。

达拉特旗人民政府办公室
2023年5月30日
 (
- 2 -
)